↑ 発 注 書（ＦＡＸ 03-5799-6221）↑

発注年月日 平成  年  月  日

一般社団法人 フューネラル・フラワー技能検定協会 御中

下記の通り、発注いたします。

納期希望 平成  年  月  日 納品場所

商品コード 商品名 単位 数量 単価 金額(税込)

   合 計 金 額

備 考

御社名：

ご住所：

ご担当：          TEL：

※ＦＡＸを受信後に当協会側から送料込の正式なお見積りをご提出させていただきます。

金額と納期をご了承していただいた上で、注文の確定となります。